Письмо об отправке должно быть на фирменном бланке предприятия

Генеральному Директору ООО ПКФ «Авангард»

Соболеву А.А.
Вниманию отдела логистики

ДОВЕРИТЕЛЬНОЕ ПИСЬМО

Прошу Вас товар по счету №____ от _____ 20__г. отправить  через транспортную компанию1 «Деловые Линии» в город ________ .
Оплату транспортных услуг ООО «Деловые линии» Москва   гарантирую.

Получатель и плательщик за перевозку:
ФИО полностью

 паспортные данные

 ИНН.
Контактный телефон для связи __________________ .

При получении товара обязуюсь подписать накладную и выслать в адрес
ООО «ПКФ Авангард»  по адресу Москва, 125371,  Волоколамское ш., д.112, корп.1, стр.3А. офис 410.

_______________________________________________________________________________________

          подпись                       расшифровка подписи                                   дата
1-в данную транспортную компанию доставка бесплатная, в другие иные транспортные компании доставка и сдача груза производится за  дополнительную плату, и по индивидуальному согласованию с отделом логистики.  Доставка осуществляется до склада ТК в вашем городе.
Ответственный __________________

Контактный телефон __________________